
 
4WOG-1200.2712.17.2021 

S t r o n a  1  
 

1 

    
                       Gliwice, dnia 24 maja 2021r.                                          

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert z dnia 24.05.2021 r., w procedurze podstawowej pn: „Roboty 
budowlane w podziale na 4 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp Nazwa 
Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) 
Okres 
gwarancji 

cena (brutto) 
Okres 
gwarancji 

1 

PHU ZETBETAR 
ul. Słowackiego 36 
42-600 Tarnowskie 
Góry 

   525 356,91 zł     

2 

TECHNIKA 
GRZEWCZA I 
SANITARNA KOS 
RAFAŁ  
ul. Kochcicka 37 
42-713 
Kochanowice  

115 000,82           

3 

FIRMA 
INSTALACYJNO-
BUDOWLANA 
INSTALACJE 
GAZOWE-
SANITARNE-
GRZEWCZE Jacek 
Ryś 
ul. Stokrotek 8A 
43-241 Pszczyna-
Łąka 
 

    999 942,94 zł 60 miesięcy   

4 

MED INVESTMENT 
GROUP Sp. z o.o. 
ul. Łowiecka 1  
42-600 Tarnowskie 
Góry 

 632 253,64 zł         

5 

Marcin Sosnowski 
F.U.H. SERWIS 
URZĄDZEŃ 
ul. Cebulskiego 9A  
42-700 Lubliniec 

118 685,16 zł            



 
4WOG-1200.2712.17.2021 

S t r o n a  2  
 

2 

6 

BUD-MAL 2 KUŚ 
ANTECKI Sp. J 
ul. Wczasowa 12 
43-241 Łąka 

       
78 037,44 

zł  
 60 miesięcy  

7 
AFBUD Adam Fila 
ul. Chabrowa 12b/18 
44-210 Rybnik 

 398 807,60 zł         

8 

AGENCJA USŁUG 
SPECJALNYCH 
SZTURMAN ADAM 
MICHALCZYK 
ul. Zachodnia 21/34 
30-350 Kraków 

 116 012,00 zł          

9 

POL BUD Sylwester 
Brzozowski  
ul. Sokolska 80/209 
40-087 Katowice   

 474 425,80 zł     

 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marzena Krakowska, tel. 261111376 
24.05.2021r.


